

Administracja BPP w ACCA

Wiosna 2025



Usługa administracji to doradztwo i wsparcie przy procesie rejestracji w ACCA, zapis na egzaminy, wnoszenie opłat oraz – szeroko pojęty kontakt ze stowarzyszeniem w Twoim imieniu.

Ty skupiasz się na nauce, a my zajmujemy się resztą.

Administracja to **usługa semestralna** (zamawiana na okres styczeń-czerwiec lub lipiec-grudzień), którą po zakończeniu semestru możesz przedłużyć.

Koszt usługi to 300 zł netto za pierwszy semestr, w którym dokonujemy rejestracji w ACCA lub 150 zł netto za każdy kolejny.

Egzaminy ACCA

Wszystkie egzaminy ACCA to **egzaminy komputerowe** (computer based exams, CBEs). Możesz je zdawać w domu (z zachowaniem warunków egzaminacyjnych, remote exams) lub w centrach egzaminacyjnych.

Istnieją dwa rodzaje egzaminów ACCA:

- on-demand, które można zdawać przez cały rok w dowolnie wybranym przez siebie terminie
- session exams, do których można podejść tylko w wyznaczonych przez ACCA sesjach egzaminacyjnych (w marcu, czerwcu, wrześniu, grudniu).

W ramach usługi administracji możemy zapisać Cię na session exams zdawane w centrach egzaminacyjnych ACCA (centre exams). Na remote exams musisz się zapisać samodzielnie, nawet jeśli korzystasz z administracji (wynika to z konieczności wyrażenia zgód biometrycznych oraz zapoznania i dostosowania się do wytycznych technicznych stowarzyszenia).

Pamiętaj, że przeprosowanie zapisu na egzaminy przez BPP zajmuje kilka dni - prosimy o wzięcie tego pod uwagę i trzymanie się harmonogramu i terminów wyznaczonych w ramach administracji.

Rejestracja w ACCA

Rejestracja w ACCA może nastąpić **w dowolnym momencie w roku**. Jeśli Twoim pierwszym egzaminem (ze względu na otrzymane zwolnienia) będzie egzamin w formie pisemnej musisz pamiętać, że rejestracja w ACCA musi nastąpić **najpóźniej na 14 dni przed zamknięciem zapisów** na egzaminy w wybranej przez Ciebie sesji. Do rejestracji niezbędne są skany następujących dokumentów (maksymalnie 5 MB każdy):

- **skan dowodu osobistego**;
- **dyplom ukończonych studiów wyższych** (w języku wydania oraz tłumaczenie przysięgłe na język angielski);
- **lista przedmiotów zrealizowanych na studiach** (w języku wydania oraz tłumaczenie przysięgłe na język angielski) - dotyczy osób, które chcą ubiegać się o zwolnienie z początkowych egzaminów ACCA;
- w przypadku zmiany nazwiska od czasu ukończenia studiów - **dokument potwierdzający zmianę nazwiska** (w języku wydania oraz jego tłumaczenie przysięgłe na język angielski).

Abyśmy mogli w Twoim imieniu dokonywać czynności w ACCA musisz także wypełnić i odesłać do nas **formularz autoryzacyjny**.

Ważne terminy

Wszystkie terminy zawarte w tabeli to oficjalne terminy ACCA - termin zapisu za egzaminy dla osób administrowanych wyznaczany jest przez BPP zazwyczaj tydzień przed oficjalnym zamknięciem zapisów. Chcemy uniknąć sytuacji, w której nie będziemy mogli zapisać Cię na egzamin.

	Sesja Marzec 2025	Sesja Czerwiec 2025
Termin zapisu w trybie Standard	27 stycznia 2025	Terminy zostaną ogłoszone wkrótce.
Sesja egzaminacyjna	3-7 marca 2025	
Ogłoszenie wyników egzaminów	14 kwietnia 2025	

Opłaty ACCA dla osób korzystających z usługi administracji

Poniższe ceny wynikają bezpośrednio z wysokości cen dyktowanych przez stowarzyszenie ACCA, a BPP jedynie refakturuje klienta, który korzysta z naszej usługi administracji. Ceny w PLN ustalone wg. kursu sprzedaży walut obcych NBP z dnia 4 listopada 2024 r. (1 GBP = 5,23 zł) plus 3%. W przypadku wahań kursowych lub zmiany cennika ACCA, ceny mogą ulec zmianie w trakcie korzystania z usługi administracji.

Jednorazowa opłata rejestracyjna		479 zł netto
Opłata roczna członkowska za 2025 rok		738 zł netto
Zwolnienie z 1 egzaminu ACCA moduł Applied Knowledge		463 zł netto
Zwolnienie z 1 egzaminu ACCA moduł Applied Skills		614 zł netto
Cena 1 egzaminu ACCA (zapis w trybie Standard):	Sesja Marzec 2025	Sesja Czerwiec 2025
egzamin z modułu Applied Skills: PM, TX-UK, TX-PL, FR, AA, FM	808 zł netto	Ceny zostaną ogłoszone wkrótce.
egzamin SBL (poziom Strategic Professional)	1 433 zł netto	
egzamin SBR (poziom Strategic Professional)	1 056 zł netto	
egzamin z modułu Options (Strategic Professional): AFM, APM, ATX-UK, AAA	1 056 zł netto	